
Tendon cup 2008 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky A (1992 až 1993) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

1. Zbořilová Michaela 1993 HO Rebel Pustiměř 120,00 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Srholcová Veronika 1992 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 94,50 2. 25,0 3. 19,5 2. 25,0 2. 25,0

3. Morbitzerová Michaela 1993 HO Lipník n. Bečvou 86,50 5. 15,0 3. 19,5 3. 21,0 3. 21,0 2. 25,0

4. Růžičková Petra 1993 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 65,00 4. 18,0 5. 14,0 5. 15,0 4. 18,0

5. Tyityišová Kateřina 1992 HO Rebel Pustiměř 64,00 3. 21,0 2. 25,0 4. 18,0

6. Chodilová Nikola 1992 KH Olomouc 27,00 6. 13,0 5. 14,0

Kategorie: Dívky B (1994 až 1995) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

1. Vlašínová Romana 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř; DDM Vyškov 115,00 2. 25,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Nepeřená Eva 1994 HO Rebel Pustiměr 89,00 4. 18,0 2. 25,0 6. 13,0 2. 25,0 3. 21,0

3. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 80,00 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0

4. Švecová Kateřina 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř; DDM Vyškov 69,00 3. 21,0 1. 30,0 4. 18,0

5. Křížová Eva 1994 SASM Líšeň 66,00 5. 15,0 5. 15,0 4. 18,0 4. 18,0

6. Bartyzalová Jana 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 55,00 8. 9,0 7. 11,0 8. 9,0 3. 21,0 5. 14,0

7. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 54,00 5. 15,0 4. 18,0 3. 21,0

8. Jarnotová Petra 1994 HO Příbor 49,00 7. 11,0 6. 13,0 7. 11,0 5. 14,0

9. Košťálová Šárka 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 34,00 6. 13,0 9. 8,0 6. 13,0

10. Gálová Kateřina 1995 HK Pálavský věšák 16,00 10. 7,0 8. 9,0

11. Ondříšková Ingrid 1994 SPL Pustiměř 15,00 5. 15,0

12. Pilková Kateřina 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 14,00 10. 7,0 10. 7,0

13. Šilarová Vendula 1994 DDM Lanškroun 11,00 7. 11,0

14. Machálková Adéla 1995 HO Rebel Pustiměř 8,00 9. 8,0

Meluzínová Lenka 1994 ZŠ Luh Vsetín 8,00 9. 8,0

16. Novotná Markéta 1995 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 6,00 11. 6,0

Škanderová Klára 1995 HKM Orlová 6,00 11. 6,0

18. Kosová Anna 1995 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,00 12. 5,0

Oulehlová Aneta 1995 HKM Orlová 5,00 12. 5,0

20. Šimková Barbora 1994 HO Příbor 4,00 13. 4,0

Kategorie: Dívky C (1996 až 1997) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

1. Urbanová Lucie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 101,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 3. 21,0

2. Göndörová Lenka 1996 HK Pálavský věšák 98,00 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0 4. 18,0 7. 11,0

3. Švecová Kateřina 1996 Club sportů Jihlava 81,00 3. 21,0 3. 21,0 3. 21,0 4. 18,0

4. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun 79,00 4. 18,0 5. 15,0 5. 15,0 3. 21,0 2. 25,0

5. Hacurová Adéla 1997 HK Seloutky; DDM Lanškroun 79,00 6. 13,0 4. 18,0 4. 18,0 1. 30,0 8. 9,0

6. Nováková Eliška 1996 HK Babí Lom Kuřim 51,00 5. 15,0 7. 11,0 6. 12,0 6. 13,0

7. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun 46,00 7. 11,0 9. 7,5 9. 8,0 6. 12,0 5. 15,0

8. Joklíková Petra 1996 HK Lanškroun 34,00 6. 13,0 6. 13,0 9. 8,0

9. Praibišová Eva 1996 Rocky Monkeys Brno 30,00 1. 30,0

10. Sysová Hanka 1997 Spin climbing Modřany 30,00 1. 30,0

11. Pomajbová Tereza 1997 HO Příbor 24,00 9. 8,0 12. 5,0 7. 11,0

12. Drinková Natálie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 23,00 12. 5,0 8. 9,0 8. 9,0



Tendon cup 2008 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky C (1996 až 1997) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

13. Mrzílková Eva 1996 HOM Alpin IV 15,00 5. 15,0

14. Mosočiová Tereza 1997 KH Olomouc 10,00 11. 6,0 13. 4,0

15. Řehořová Alena 1996 DDM Moravská Třebová 9,00 8. 9,0

16. Trčková Ester 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 7,50 9. 7,5

17. Votavová Šárka 1997 DDM Lanškroun 7,00 10. 7,0

18. Pokorná Andrea 1997 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 7,00 10. 7,0

Rašková Tereza 1996 KH Olomouc 7,00 10. 7,0

20. Mohylová Lucie 1997 ----- 6,00 11. 6,0

21. Němcová Gabriela 1996 KH Olomouc 4,00 13. 4,0

22. Šrámková Štěpánka 1997 KH Olomouc 3,00 14. 3,0

23. Polehlová Martina 1997 DDM Moravská Třebová 2,00 15. 2,0

Kategorie: Dívky D (1998 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

1. Peltrámová Veronika 1999 SmíchOFF 88,33 1. 25,3 9. 8,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Zachrdlová Kateřina 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 85,33 1. 25,3 1. 30,0 1. 30,0

3. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř; Triop Zlín 81,00 5. 15,0 5. 15,0 1. 30,0 3. 21,0

4. Vlčková Eliška 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 78,50 4. 18,0 2. 23,0 3. 19,5 4. 18,0 4. 18,0

5. Kupčíková Lucie 1998 SPL Pustiměř DDM Vyškov 67,83 1. 25,3 2. 23,0 3. 19,5

6. Kotásková Barbora 1999 Horský klub Frýdek-Místek 60,00 6. 13,0 8. 9,0 6. 13,0 2. 25,0

7. Peichlová Anna 1998 HK Lanškroun 58,00 8. 9,0 6. 13,0 7. 11,0 2. 25,0

8. Sadílková Tereza 1999 HO SK Železárny Prostějov 46,50 10. 6,5 13. 4,0 3. 21,0 5. 15,0

9. Oprchálová Veronika 1998 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 46,00 9. 8,0 4. 18,0 8. 9,0 7. 11,0

10. Pivodová Martina 1999 SPL Pustiměř 45,00 12. 4,0 5. 15,0 13. 4,0 6. 13,0 6. 13,0

11. Kostelecká Tereza 1999 HK Lanškroun 32,50 10. 6,5 10. 7,0 9. 8,0 7. 11,0

12. Urbanová Natálie 1998 HK Lanškroun 31,00 18. 0,0 10. 7,0 5. 15,0 8. 9,0

13. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 26,00 12. 4,0 12. 5,0 12. 5,0 8. 9,0 10. 7,0

14. Uhlířová Šárka 1999 HK Babí Lom Kuřim 25,00 7. 11,0 14. 2,5 11. 6,0 11. 5,5

15. Pilcová Sabina 1998 HO SK Železárny Prostějov 17,00 15. 1,0 17. 0,0 9. 8,0 9. 8,0

16. Křížová Hana 2001 SASM Líšeň 11,00 16. 1,0 10. 7,0 14. 3,0

17. Machová Denisa 1998 Babí lom Kuřim 11,00 7. 11,0

18. Kyseláková Veronika 1998 SPL Pustiměř 9,00 18. 0,0 16. 1,0 11. 6,0 15. 2,0

19. Paukertová Eliška 1999 HK Lanškroun 8,50 20. 0,0 14. 3,0 11. 5,5

20. Ležovičová Anna 1999 H-Team Pardubice 7,00 15. 1,0 11. 6,0

21. Jeníková Adéla 2000 H. TEAM Pardubice 5,00 21. 0,0 17. 0,0 14. 3,0 15. 2,0

22. Nováčková Helena 2000 Jeseník 5,00 12. 5,0

23. Nováková Adéla 2000 Rocky Monkeys; Brno 4,00 13. 4,0

24. Dospivová Zuzana 1998 DDM Moravská Třebová 4,00 12. 4,0 18. 0,0

Kotásková Tereza 2001 Horský klub Frýdek-Místek 4,00 18. 0,0 13. 4,0

26. Látalová Klára 1999 HO Rebel Pustiměř 2,50 14. 2,5

27. Tomášková Dorota 2000 HKM Orlová - HO TJ Baník Karnivá 2,00 15. 2,0

28. Sejbalová Tereza 1998 DDM Moravská Třebová 1,00 15. 1,0 18. 0,0

29. Černohousová Alžběta 2000 DDM Lanškroun 0,50 16. 0,5

Dolečková Patricie 1999 DDM Lanškroun 0,50 16. 0,5

31. Babyrádová Veronika 1999 HO Rebel Pustiměř 0,00 18. 0,0

Barátová Tereza 2000 HO Rebel Pustiměř 0,00 23. 0,0



Tendon cup 2008 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky D (1998 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

Bártová Vendula 2000 DDM Moravská Třebová 0,00 23. 0,0

Mitáčková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 18. 0,0

Přibylová Michaela 1998 DDM Moravská Třebová 0,00 19. 0,0

Šrámková Ivana 1999 KH Olomouc 0,00 22. 0,0

Kategorie: Dívky J (1989 až 1991) Body Olomouc Pustiměř Orlová Jeseník Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 16.2.2008 15.3.2008 12.4.2008 13.9.2008 1.11.2008

1. Škorpilová Barbora 1991 Hopice Lukavice 30,00 1. 30,0

2. Toulová Tereza 1990 Jeseník 25,00 2. 25,0

(c) Milada Píšová & Lumír Návrat 2007-2008


